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XI  EDYCJA  POLICYJNEJ  AKADEMII  BEZPIECZEŃSTWAXI  EDYCJA  POLICYJNEJ  AKADEMII  BEZPIECZEŃSTWAXI  EDYCJA  POLICYJNEJ  AKADEMII  BEZPIECZEŃSTWA

27  października  2016  roku  w  Szkole  Podstawowej  w  Poddębicach  odbył  się  Finał  Powiatowy  XI
Edycji  Konkursu  sprawności  fizycznej  i  wiedzy  o  bezpieczeństwie  „Policyjna  Akademia
Bezpieczeństwa”  .  Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  i  został
zorganizowany  przez  policjantów  z  Poddębic.

Do  konkursu  przystąpiły  drużyny  z  ośmiu  szkół  podstawowych  z  terenu  powiatu.  Dzieci  pisały  test  z  wiedzy  na  temat
bezpiecznych  zachowań  i  zagadnień  z  ruchu  drogowego  a  potem  pokonywały  tor  przeszkód.  Zmagania  zawodników
obserwował  m.in.  I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Poddębicach  podinsp.  Jarosław  Zieliński,  który
podziękował  wszystkim  uczniom  oraz  ich  opiekunom  za  zaangażowanie  w  to  przedsięwzięcie.  Po  konkursie  komisja
oceniła  wyniki  osiągnięte  przez  uczestników  i  wytypowała  finalistów.  Po  emocjonującej  rywalizacji  drużyn  I  miejsce
zajęła  reprezentacja  Szkoły  Podstawowej  w  Domaniewie  w  składzie:  Amelia  Szymczak  i  Jakub  Piąsta,  II
miejsce  przypadło  drużynie  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Bałdrzychowie   reprezentowanej  przez  Michalinę
Skórkę  oraz  Tomasza  Dudę  a  na  trzecim  stopniu  podium  uplasowała  się  drużyna  ze  Szkoły  w
Wartkowicach  w  składzie  Rozalia  Jesionowska  i  Filip  Augustyniak.  Podczas  zawodów  pomoc  medyczną  zapewnili
przedstawiciele  Falck  z  Poddębic.  Pozostałe  miejsca  zajęły  drużyny  z  Kłódnej,  Poddębic,  Zygier,  Dalikowa  i  Wilamowa.
Wszystkie  drużyny  uhonorowane  zostały  atrakcyjnymi  nagrodami  oraz  dyplomami,  które  zostały  ufundowane  przez
Starostę  Powiatu  Poddębickiego  Pana  Ryszarda  Ryttera.

 

Oprac.  Oficer  prasowy  KPP  Poddębice  st.  asp.  Elżbieta  Tomczak  (tel:695-406-267)

zdjecie  pamiątkowe  z  I  Zastępcą
Komendanta  Policji  i  policjantami

przed  testem pokonywanie  toru  przeszkód

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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